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Think ahead.

Tork Tollet Seat Cleaner
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Tork Toilet Seat Cleaner biedt extra zekerheid en comfort aan
bezoekers. Eén dosis toiletbrilreiniger op een stuk toiletpapier
zorgt voor een schonere toiletbril. Geschikt voor de Tork Mini
Liquid Soap Dispenser die heel eenvoudig is in gebruikt.

www.tork.nl
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S2 - Vloeibare zeep systeem klein

Artikel 420302
Uiterlijk Gel

SYYSIEEN S2 - Vloeibare zeep

systeem klein

Zeepgeur Alcohol geur
Volume 475 ml

no_of doses ~475

Kleur Transparant

Reiniging voor een extra hygiénische
toiletbril

Comfort: Eenvoudig te verspreiden zonder
achtergebleven resten en helpt geurtjes te
neutraliseren

Snel en eenvoudig te vullen, zoals
bewezen door de certificering voor
eenvoudig gebruik van het Zweedse
Reumafonds (SRA)

De afgesloten fles met doseerpomp voor
eenmalig gebruik garandeert een goede
hygiéne en vermindert het risico op
kruisbesmetting

De fles trekt vacuiim naarmate de inhoud
wordt gebruikt, waardoor afval wordt
verminderd



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540390865
1

164 mm
92 mm
92 mm
1.4 dm3
4529
4859

Plastic zak

7322540390872
8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.1 dm3
3.6kg

4.1kg

Karton

Pallet
7322540424133
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

347.3 kg

393.1 kg
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Kies een dispenser

511052 511058 511058

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl
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Technische data

Ingrediénten Actieve ingrediénten
Alcohol Denat. <20 g/100 g, Isopropyl Alcohol <5 g/100 g

pH 6,5
Gebruiksmethode Breng een tot twee doseringen aan op een stuk papier om de toiletbril af te nemen en te reinigen.
Schap datum Vervalt 72 maanden na productiedatum die te vinden is op de binnen- en buitenverpakking. Op een

droge, koele en goed geventileerde plek bewaren. Relatieve vochtigheid kamer > 50%. Uit direct zonlicht
houden. Bewaren in kartonnen doos tussen de 0 en 30 graden Celsius

Gebruiksaanwijzing Gebruik detergenten veilig. Vermijd oogcontact. In geval van contact met ogen, direct minstens 10
minuten spoelen met voldoende water en een arts raadplegen. Meer informatie is te vinden op het
veiligheidsinformatieblad.

Naleving van de regelgeving In overeenstemming met 453/2010 en 1272/2008

Classificering in overeenstemming met 1272/2008 Ontbrandbare vioeistoffen (categorie 3).
Classificeringen in overeenstemming met 1999/45/EG.

Etiketinformatie in overeenstemming met 1272/2008.

Registraties biociden

Certificeringen 1ISO 22716 (GMP - Goede productiepraktijken)
1ISO 9001 & 13485 (Kwaliteitsmanagementsysteem)
1SO 14001 (Milieumanagementsysteem)

Safety Data Sheet Om de producten veilig te gebruiken, moeten de instructies van de veiligheidsinformatiebladen worden
opgevolgd. Deze zijn in alle plaatselijke varianten te vinden op de website van Tork, in overeenstemming
met de huidige wettelijke vereisten voor deze regios (bv. in overeenstemming met CLP in Europa).
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